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PROTOKÓŁ NR VII/19 
z obrad VII zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, która odbyła się w dniu 24 kwietnia 2019 roku, 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Grajewo (budynek 6A) pod przewodnictwem Pani Haliny 

Muryjas-Rząsy – Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo. 

 

 Stan liczbowy radnych – 21 

 Radnych obecnych na Sesji – 21 

 Sesję rozpoczęto o godz. 12.00 

 Sesję zakończono o godz.14.14 

 Sesja nagrywana w wersji audio-video 

 

 

Radni obecni na Sesji RM: 

1. Babul Tomasz 

2. Chrzanowska-Karwowska Aneta Ewa 

3. Ciechanowicz Andrzej 

4. Curyło Grzegorz Robert 

5. Dembiński Wiesław Janusz 

6. Jagielska Henryka 

7. Ksepko Julia Klaudia 

8. Muryjas-Rząsa Halina 

9. Nietupska Elżbieta 

10. Niewiarowski Andrzej 

11. Obrycki Paweł 

12. Opara Anna 

13. Paszkowski Piotr 

14. Purwin Daniel 

15. Purzeczko Krzysztof 

16.Siejda Tomasz 

17. Siwik-Karwowska Agnieszka 

18. Skawski Arkadiusz Zbigniew 

19. Stefańska Monika 

20. Wielgat Mariusz 

21. Zalewski Paweł Filip 

Lista obecności stanowi Załącznik nr 1 do Protokołu. 

W obradach uczestniczyły inne osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi Załącznik nr 2                 

do Protokołu. 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad VII Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej oraz informacje na temat realizacji 

uchwał. 

4. Perspektywy rozwoju TBS jako alternatywy dla budownictwa komunalnego w świetle rosnącego 

zapotrzebowania na lokale mieszkalne (program Mieszkanie Plus). 

5. Polityka społeczna miasta – działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej: 

a) ocena zasobów pomocy społecznej w roku 2018 w aspekcie form wsparcia udzielanych osobom 

samotnym i chorym, znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej, 

b) realizacja programów „Rodzina Trzy +” oraz „Grajewska Karta Seniora”. 

6. Informacja na temat działalności jednostek na rzecz środowiska seniorów i zabezpieczania potrzeb 

w tym zakresie: 

a) Klub Seniora, 

b) Środowiskowy Dom Samopomocy. 

7. Informacja z realizacji Programu Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych: 

a) działania profilaktyczne, w tym w szkołach, 

b) funkcjonowanie Klubu „Zdrowie i Trzeźwość”, 

c) działalność świetlicy socjoterapeutycznej. 

8. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie miasta Grajewo w 2018 r. 

9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli. 

10. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi 

dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

b) określenia lokalnych standardów urbanistycznych na terenie miasta Grajewo; 

c) odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Grajewo 

dotyczącego terenów położonych w rejonie ulic Spokojnej i Wojska Polskiego; 

d) przystąpienia do sporządzenia zmiany ”Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego pomiędzy ulicami: Sportową, Piłsudskiego, Braci Świackich i Partyzantów 

w Grajewie”; 

e) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 

młodsze; 

f) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Grajewo 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych; 

g) uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 

h) udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu; 

i) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2019-2029; 

j) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok. 

11. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

12. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności międzysesyjnej. 

13. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Miasta Grajewo. 

14. Sprawy różne. 

15. Zamknięcie VII Sesji Rady Miasta. 

ad 1. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia VII zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, wypowiadając zdanie: „Otwieram 

VII zwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo”. Po sprawdzeniu kworum stwierdziła, że na 21 radnych 

obecnego składu Rady w obradach aktualnie bierze udział 21 radnych, co stanowi kworum 

i wystarczy do podjęcia prawomocnych uchwał.  
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ad 2. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Przedstawiła porządek obrad VII zwyczajnej Sesji Rady Miasta, który stanowi Załącznik nr 3 

do Protokołu. Poinformowała, że na jej ręce wpłynął wniosek o zmianę  porządku obrad polegającą 

na wprowadzeniu punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2020 rok /Załącznik nr 4 do Protokołu/. 

Zaproponowała, by był to nowy pkt 10k. Wniosek poddała pod głosowanie. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie wprowadziła do porządku obrad nowy 

pkt 10k dotyczący podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących budżetu obywatelskiego na 2020 rok. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 5 do Protokołu. 

 

Wobec braku innych wniosków poinformowała, że porządek obrad realizowany będzie 

w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie obrad VII Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej oraz informacje na temat realizacji 

uchwał. 

4. Perspektywy rozwoju TBS jako alternatywy dla budownictwa komunalnego w świetle rosnącego 

zapotrzebowania na lokale mieszkalne (program Mieszkanie Plus). 

5. Polityka społeczna miasta – działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej: 

a) ocena zasobów pomocy społecznej w roku 2018 w aspekcie form wsparcia udzielanych osobom 

samotnym i chorym, znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej, 

b) realizacja programów „Rodzina Trzy +” oraz „Grajewska Karta Seniora”. 

6. Informacja na temat działalności jednostek na rzecz środowiska seniorów i zabezpieczania potrzeb 

w tym zakresie: 

a) Klub Seniora, 

b) Środowiskowy Dom Samopomocy. 

7. Informacja z realizacji Programu Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych: 

a) działania profilaktyczne, w tym w szkołach, 

b) funkcjonowanie Klubu „Zdrowie i Trzeźwość”, 

c) działalność świetlicy socjoterapeutycznej. 

8. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie miasta Grajewo w 2018 r. 

9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli. 

10. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi 

dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

b) określenia lokalnych standardów urbanistycznych na terenie miasta Grajewo; 

c) odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Grajewo dotyczącego terenów 

położonych w rejonie ulic Spokojnej i Wojska Polskiego; 

d) przystąpienia do sporządzenia zmiany ”Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego pomiędzy ulicami: Sportową, Piłsudskiego, Braci Świackich i Partyzantów 

w Grajewie”; 

e) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 

młodsze; 



5/15 

f) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Grajewo 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych; 

g) uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 

h) udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu; 

i) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2019-2029; 

j) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok; 

k) w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego 

na 2020 rok. 

11. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

12. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności międzysesyjnej. 

13. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Miasta Grajewo. 

14. Sprawy różne. 

15. Zamknięcie VII Sesji Rady Miasta. 

 

ad 3. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad zwróciła się z prośbą do Burmistrza o przedstawienie sprawozdania 

z działalności w okresie międzysesyjnym. Poinformowała, że w dyspozycji Państwa radnych są 

informacje na temat realizacji uchwał Rady Miasta Grajewo, które zostały podjęte podczas V Sesji 

Rady Miasta, stąd też ich przedstawianie wydaje się zbędne /Informacje stanowią Załącznik nr 6 

do Protokołu/. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Przedstawił sprawozdanie Burmistrza Miasta Grajewo z kierowania bieżącymi sprawami miasta oraz 

z odbytych spotkań, wyjazdów służbowych, działań wielokierunkowych, tj. reprezentowania miasta 

Grajewo na zewnątrz. Przedstawił również sprawozdanie z podpisanych Zarządzeń Burmistrza jako 

organu wykonawczego miasta w okresie od poprzedniej zwyczajnej sesji Rady Miasta, tj. od dnia 

27 marca 2019 roku do dnia dzisiejszego /Sprawozdanie stanowi Załącznik nr 7 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku pytań zwróciła się do Rady Miasta o przyjęcie sprawozdania Burmistrza Miasta                    

z działalności międzysesyjnej oraz informacji z realizacji uchwał podjętych na V Sesji Rady Miasta 

– w drodze głosowania. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Burmistrza Miasta 

z działalności międzysesyjnej, w tym z podpisanych zarządzeń w okresie międzysesyjnym, 

tj. od dnia 27 marca 2019 roku do dnia dzisiejszego oraz informacje z realizacji uchwał 

podjętych na V Sesji Rady Miasta. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 8 do Protokołu. 

ad 4. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad przeszła do realizacji punktu dotyczącego informacji na temat 

perspektyw rozwoju TBS jako alternatywy dla budownictwa komunalnego w świetle rosnącego 

zapotrzebowania na lokale mieszkalne (program Mieszkanie Plus) /Informacja stanowi Załącznik 

nr 9 do Protokołu/. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec ich braku 

zwróciła się z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych Komisji 

Rady Miasta o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotową informację /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 do Protokołu/. 
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Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła informację na temat perspektyw 

rozwoju TBS jako alternatywy dla budownictwa komunalnego w świetle rosnącego 

zapotrzebowania na lokale mieszkalne (program Mieszkanie Plus). 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 11 do Protokołu. 

ad 5. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad przeszła do realizacji punktu dotyczącego informacji na temat polityki 

społecznej miasta – działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (ocena zasobów pomocy 

społecznej w roku 2018 w aspekcie form wsparcia udzielanych osobom samotnym i chorym, 

znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej oraz realizacja programów „Rodzina Trzy +” 

i „Grajewska Karta Seniora”) /Informacja stanowi Załącznik nr 12 do Protokołu/. Zapytała, 

czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec ich braku zwróciła się z prośbą 

do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta 

o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotową informację /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła informację na temat polityki 

społecznej miasta – działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (ocena zasobów 

pomocy społecznej w roku 2018 w aspekcie form wsparcia udzielanych osobom samotnym 

i chorym, znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej oraz realizacja programów 

„Rodzina Trzy +” i „Grajewska Karta Seniora”). 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 13 do Protokołu. 

ad 6a. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad przeszła do realizacji punktu dotyczącego informacji na temat 

działalności Klubu Seniora /Informacja stanowi Załącznik nr 14 do Protokołu/. Zapytała, 

czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec ich braku zwróciła się z prośbą 

do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta 

o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotową informację /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła informację na temat działalności 

Klubu Seniora. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 
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Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 15 do Protokołu. 

ad 6b. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad przeszła do realizacji punktu dotyczącego informacji na temat 

działalności Środowiskowego Domu Samopomocy /Informacja stanowi Załącznik nr 16 

do Protokołu/. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec ich braku zwróciła 

się z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta 

o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotową informację /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła informację na temat działalności 

Środowiskowego Domu Samopomocy. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 17 do Protokołu. 

ad 7a. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad przeszła do realizacji punktu dotyczącego informacji z realizacji 

Programu Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – działania 

profilaktyczne, w tym w szkołach /Informacja stanowi Załącznik nr 18 do Protokołu/. Zapytała, 

czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec ich braku zarządziła głosowanie 

nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła informację z realizacji Programu 

Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – działania profilaktyczne, 

w tym w szkołach. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 19 do Protokołu. 

ad 7b. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad przeszła do realizacji punktu dotyczącego informacji na temat 

funkcjonowania Klubu „Zdrowie i Trzeźwość” /Informacja stanowi Załącznik nr 20 

do Protokołu/. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec ich braku zwróciła 

się z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta 

o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotową informację /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła informację na temat 
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funkcjonowania Klubu „Zdrowie i Trzeźwość”. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 21 do Protokołu. 

ad 7c. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad przeszła do realizacji punktu dotyczącego informacji na temat 

działalności świetlicy socjoterapeutycznej /Informacja stanowi Załącznik nr 22 do Protokołu/. 

Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec ich braku zwróciła się z prośbą 

do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta 

o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotową informację /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła informację na temat działalności 

świetlicy socjoterapeutycznej. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 23 do Protokołu. 

ad 8. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad przeszła do realizacji punktu dotyczącego informacji na temat stanu 

gospodarki odpadami komunalnymi na terenie miasta Grajewo w 2018 r. /Informacja stanowi 

Załącznik nr 24 do Protokołu/. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec 

ich braku zwróciła się z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych 

Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotową informację /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła informację na temat stanu 

gospodarki odpadami komunalnymi na terenie miasta Grajewo w 2018 r. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 25 do Protokołu. 

ad 9. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad przeszła do realizacji punktu dotyczącego sprawozdania Komisji 

Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli i oddała głos Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

Pan Arkadiusz Skawski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Przedstawił sprawozdanie Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli realizacji Uchwały Rady Miasta 

Grajewo dotyczącej przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zgłoszenia zadań 
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do budżetu obywatelskiego na 2019 r. /Protokół stanowi Załącznik nr 26 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym przyjęła sprawozdanie Komisji Rewizyjnej w sprawie 

kontroli realizacji Uchwały Rady Miasta Grajewo dotyczącej przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących zgłoszenia zadań do budżetu obywatelskiego na 2019 r. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 27 do Protokołu. 

Następnie ogłosiła 15 minut przerwy, po której wznowiła obrady. Zarządziła sprawdzenie kworum 

i stwierdziła, że w sali obrad znajduje się obecnie 21 radnych. 

ad 10. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia punktu 14. porządku obrad, dotyczącego podjęcia pakietu uchwał. 

ad 10a 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi 

umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź 

uwagi. Wobec ich braku zwróciła się z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/58/19 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi 

dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 28 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 29 do Protokołu. 

ad 10b 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie określenia lokalnych standardów 

urbanistycznych na terenie miasta Grajewo. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź 

uwagi. Wobec ich braku zwróciła się z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/59/19 w sprawie 

określenia lokalnych standardów urbanistycznych na terenie miasta Grajewo. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 30 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 31 do Protokołu. 

ad 10c 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania 

do usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Grajewo dotyczącego terenów położonych w rejonie ulic Spokojnej i Wojska 

Polskiego. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec ich braku zwróciła się 

z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta 

o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym podjęła Uchwałę Nr VII/60/19 w sprawie odmowy 

uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Grajewo dotyczącego terenów 

położonych w rejonie ulic Spokojnej i Wojska Polskiego. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 32 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 33 do Protokołu. 

ad 10d 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenu położonego pomiędzy 

ulicami: Sportową, Piłsudskiego, Braci Świackich i Partyzantów w Grajewie”. Zapytała, czy do tego 

tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec ich braku zwróciła się z prośbą do przewodniczącego 

wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w tej 

sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/61/19 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  terenu położonego pomiędzy ulicami: Sportową, Piłsudskiego, Braci 

Świackich i Partyzantów w Grajewie”. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 
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Uchwała stanowi Załącznik nr 34 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 35 do Protokołu. 

ad 10e 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. Zapytała, czy do tego tematu 

są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec ich braku zwróciła się z prośbą do przewodniczącego 

wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w tej 

sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/62/19 w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

i dzieci młodsze. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 36 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 37 do Protokołu. 

ad 10f 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Grajewo oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec 

ich braku zwróciła się z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych 

Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/63/19 w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Grajewo 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

Głosowanie: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 38 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 39 do Protokołu. 

ad 10g 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 
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dostarczania wody i odprowadzania ścieków. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź 

uwagi. Wobec ich braku zwróciła się z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła sprawdzenie kworum i stwierdziła, że w sali obrad znajduje się obecnie 20 radnych. 

Następnie zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/64/19 w sprawie 

uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 40 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 41 do Protokołu. 

ad 10h 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 

miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. 

Wobec ich braku zwróciła się z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia 

stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/65/19 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 42 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 43 do Protokołu. 

ad 10i 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej miasta Grajewo na lata 2019-2029. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź 

uwagi. Wobec ich braku zwróciła się z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/66/19 w sprawie 
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zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2019-2029. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 44 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 45 do Protokołu. 

ad 10j 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo 

na 2019 rok. Zapytała, czy do tego tematu są jakieś pytania bądź uwagi. Wobec ich braku zwróciła 

się z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta 

o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/67/19 w sprawie 

zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 46 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 47 do Protokołu. 

ad 10k 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie  przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2020 rok. Wobec ich braku zwróciła się                            

z prośbą do przewodniczącego wtorkowego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta                    

o przedstawienie opinii w tej sprawie. 

Pan Daniel Purwin – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym podjęła Uchwałę Nr VII/68/19 w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2020 rok. 

Głosowanie: 19 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 48 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 49 do Protokołu. 

ad 11. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła punkt dotyczący odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski – poinformowała 

o interpelacjach i  wnioskach, które wpłynęły w okresie międzysesyjnym oraz odpowiedziach na nie. 

/Wykaz stanowi Załącznik nr 50 do Protokołu/. Wobec braku pytań, uznała ten punkt porządku 



14/15 

obrad za zrealizowany. 

ad 12. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wypełniając porządek obrad, przedstawiła sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo 

z działalności w okresie międzysesyjnym /Sprawozdanie stanowi Załącznik nr 51 do Protokołu/ 

w zakresie: 

a) organizowania i przewodniczenia pracom Rady Miasta; 

b) kontaktu z mieszkańcami Grajewa; 

c) reprezentowania Rady Miasta na zewnątrz. 

Następnie zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby zabrać głos w kwestii przedstawionego 

sprawozdania. Wobec braku zgłoszeń poddała sprawozdanie pod głosowanie. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Przewodniczącej 

Rady Miasta Grajewo z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 52 do Protokołu. 

 

ad 13. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wypełniając porządek posiedzenia, przyjęciu poddała protokół z VI Sesji Rady Miasta, 

który wyłożony był w Biurze Rady Miasta, udostępniony wraz z materiałami na sesję, a obecnie 

znajduje się w sali obrad. Następnie zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby wnieść uwagi 

lub zgłosić wnioski do treści protokołu. W związku z brakiem zgłoszeń zarządziła głosowanie 

imienne nad jego przyjęciem. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Protokół Nr VI/19  z obrad VI 

zwyczajnej Sesji Rady Miasta z dnia 27 marca 2019 roku – bez wprowadzania zmian w jego 

treści. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 53 do Protokołu. 

ad 14. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła realizację punktu: „Sprawy różne”. Poinformowała o pismach: 

• Korekta danych dotyczących średnich wynagrodzeń nauczycieli dla poszczególnych stopni 

awansu zawodowego /Załącznik nr 54 do Protokołu/; 

• Pismo pracowników ZWiK w Grajewie /Załącznik nr 55 do Protokołu/; 

• Wniosek Starosty Powiatu Grajewskiego o dofinansowanie /Załącznik nr 56 do Protokołu/; 

• Pismo Skarbnik Miasta w sprawie wniosków na dofinansowanie budowy, przebudowy 

i remontów dróg ze środków Funduszu Dróg Samorządowych /Załącznik nr 57 

do Protokołu/. 

Poinformowała również o nadchodzących uroczystościach i imprezach w mieście. 

Pan Wiesław Janusz Dembiński – Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Podziękował za instalację napisu w parku przy ul. Wojska Polskiego oraz za montaż lustra drogowego 

na skrzyżowaniu ulic Strażackiej i Popiełuszki. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z brakiem innych zgłoszeń do dyskusji, uznała ten punkt porządku za zrealizowany. 
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ad 15. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 14.14 zamknęła VII Sesję Rady Miasta Grajewo, 

wypowiadając następujące słowa: „Zamykam VII zwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo”. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokolant 

 

 

Karol Rutkowski 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

 mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

 

 

 

Załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta Grajewo. 

Retransmisja obrad dostępna pod adresem: 

 

http://bip.um.grajewo.pl/rada_miasta_grajewo/transmisje_z_sesji_rady_miasta/ 

 


